
Dohoda o narovnání

zjlo/9/^ó ý6^

Dohoda o narovnání
uzavřená div § 1903 a násl. žákova č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Statutární město Kladno, se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladnu, IČ 002 34 516 
zastoupené Ing. Danem Jiránkem, primátorem

(dále jen jako „Město" na straně jedné)

Tisková agentura Kladnu s.r.o., se sídlem Vrchlického 1308/13, 274 01 Slaný, IČ 058 69 099
zastoupena jednatelkou Šárkou
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 272191 
(dále jen jako „Agentura" na straně druhé)

(dále také jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, níže uvedeného dne, měsíce a roku dle
ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále? jen jako „ObčZ"), tuto

Dohodu o narovnání 
(dále jen „Dohoda")

I, Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Agentura uveřejnila na serveru wvvvv.kladenskelisty.cz, které 
administruje, reklamní prostor Města v rozsahu 11 PR článků včetně bannerové inzerce, a to 
v měsíci listopad 2018. Město však nemá k dispozici objednávku, na základě které byl tento 
reklamní prostor objednán ani nemá doklad o zaslání materiálů, které byly uveřejněny, Město také 
doposud z těchlo důvodů nezaplatilo Agentuře fakturu č. LI 2018-2 na částku 30.000,- Kč. 
Agentura uvádí, že objednávka byla učiněna ústně bývalým zaměstnancem Města a ten také 
předal podklady ke zveřejnění.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Agentura uveřejnila na serveru wvvw.kladcnskclisty.cz, ktcrc 
administruje reklamní prostor Města v rozsahu 18 PR článků včetně bannerové inzerce, a to 
v měsíci prosinci 2018. Město však nemá k dispozici objednávku, na základě které byl tento 
reklamní prostor objednán ani nemá doklad o zaslání materiálů, které byly uveřejněny, Město také 
doposud z těchto důvodů nezaplatilo Agentuře fakturu č. PR 2018-2 na částku 30.00(1,- Kč. 
Agentura uvádí, že objednávka byla učiněna ústně bývalým zaměstnancem Města a ten take 
předal podklady ke zveřejnění.

II. Narovnání

1. Smluvní strany se rozhodly touto Dohodou s konečnou platností upravit svá sporná práva a 
povinnosti, specifikovaná v řl. I. této Dohody (dále jen „Předmět narovnání"), a to následovně:

Město se zavazuje uhradit Agentuře částku 60.000, Kč za uveřejnění reklamního prostoru Města 
na serveru www.kladenskelisty.cz a to do 10 pracovních dnů od uzavření této dohody. Agentura

1

http://www.kladenskelisty.cz


Dohoda o narovnáni

prohlašuje, že zaplacením částky 60.000,- Kč nemá vůči Městu žádné jiné pohledávky z titulu 
uveřejnění jakéhokoliv reklamního prostoru Města na serveru www.kladenskelisty.cz v jakémkoliv 
jiném období mimo 11/2018 a 12/2018.

Agentura prohlašuje, že není plátcem DPH.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, ze současným splněním závazků specifikovaných výše v odst. 1 
tohoto článku budou ve vztahu k Předmětu narovnání vzájemně zcela vyrovnány, a nebudou vůči 
sobě v souvislosti s těmito právy a povinnostmi uplatňovat jakékoli další nároky.

III. Porušení Dohody

1. V případě, žc bude kterákoliv Smluvní strana v prodlení se splněním své povinnosti po dobu delší 
než třicet (30) dnů a nesplní-li svou povinnost ani v dodatečné lhůtc tří (3) měsíců, je druhá 
Smluvní strana oprávněna od této Dohody odstoupit.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda je založena na dobré víře Smluvních stran a jejich rozhodné snaze narovnat smírnou 
cestou jejich práva a povinnosti odpovídající Předmětu narovnání.

2 Smluvní strany shodně prohlašují, že výše uvedeným způsobem vypořádávají a narovnávají mezi 
sebou, a to s konečnou platností, všechna vzájemná práva a povinnosti odpovídající Předmětu 
narovnání ve smyslu cl. II. odst. 1 této Dohody, a že vůči sobě nadále nemají z tohoto titulu nad 
rámec práv a povinností zakotvených včl. II této Dohody žádných dalších nároků, závazků či 
pohledávek.

3. Tato Dohoda a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, a to zejména 
zákonem č. 89/2012 Sk, občanským zákoníkem.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti v den jejího podpisu všemi Smluvními stranami. Dohoda nabývá 
v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany podpisem této Dohody berou na vědomí, žc Město je povinným subjektem dle 
zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, dle 
zákona c. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zároveň Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této Dohody nepovažují za obchodní tajemství a 
podpisem táto Dohody bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním.

6. Agentura prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Město je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubnu 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů ůdajú a že zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje Agentury za účelem realizace této Dohody Město se zavazuje zpracovávat osobní 
údaje Agentury pouze k účelu danému touto Dohodou, bez využití jiného zpracovatele údajů. 
Agentura prohlašuje, že si je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím 
svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních

2

http://www.kladenskelisty.cz


Dohoda o narovnání

údaj a jsou uvedeny na oficiálních vvebových stránkách w u w me^to kludno.cz v sekci Ochrana 
osobnídi údajů.

7. Tato Dohoda je pořízena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nich/. Město obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Agentura jedno (1) vyhotovení.

S. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že sí tuto Dohodu před jejím podpisem rádné přečetly 
její obsah je jim srozumitelný a souhlasí s ním. Smluvní strany po přečteni této Dohody výslovně 
prohlašují, že tato byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže připojuji 
své vlastnoruční podpisy.

V Kladně dne^>.2019

3




